
UnivIS - Raumplan F21/03.48 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Wenzig
(nur 21.1.)

Yastrebov
(15.10.-4.2.)

Eierle
(nur 7.1.)

Kautzschmann
(nur 3.12.)

Di

Männer

Kühhorn
(nur 22.1., 5.2.)

Distler
(nur 23.10.)

Spörlein
(nur 4.12.)

Herold

Ackermann
(nur 18.12.)

Mi

Kern

Kern

Stübben

Yastrebov
(17.10.-6.2.)

Simon
(nur 30.1.)

Bartram
(nicht 14.11., 30.1., 31.10., 28.11., 16.1.,
12.12.)

Bartram
(nicht 14.11., 30.1., 31.10., 28.11., 16.1.,
12.12.)

Marx

Marx

Do

Röder
(nur 3.1.)

Stübben

Kühhorn
(nur 29.11.)

Rothacher
(nur 6.12.)

Egner
(nur 7.2.)

Stübben
(nur 18.10.)

Banerji
(nicht 8.11.)

Saalfeld

Rieger
(ab 25.10.)

Fr

Röder
(nur 4.1.)

Schmaus

Schmaus

Saalfeld

Sa

Röder
(nur 5.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Stand: Sonntag, 25 August 2024 21:58:43


