## UnivIS - Raumplan F21/03.48

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00			Kern Kern			
09:00			Kern	Röder (nur 3.1.)	Röder (nur 4.1.)	Röder (nur 5.1.)
10:00	Wenzig (nur 21.1.)	Männer	Stübben	Stübben Kühhorn	Schmaus Schmaus	
11:00				(nur 29.11.)  Rothacher	Saalfeld	
12:00	Yastrebov (15.104.2.)	Kühhorn (nur 22.1., 5.2.)	Yastrebov (17.106.2.)	(nur 6.12.) Egner		
13:00		Distler (nur 23.10.)		(nur 7.2.)  Stübben (nur 18.10.)		
14:00	Eierle (nur 7.1.)	Spörlein (nur 4.12.)	Simon (nur 30.1.)	Banerji (nicht 8.11.)		
15:00	Kautzschmann (nur 3.12.)		Bartram (nicht 14.11., 30.1., 31.10., 28.11., 16.1., 12.12.)	(max of the		
16:00		Herold	<b>Bartram</b> (nicht 14.11., 30.1., 31.10., 28.11., 16.1.,	Saalfeld		
17:00			12.12.)			
18:00			Marx Marx	<b>Rieger</b> (ab 25.10.)		
19:00		Ackermann (nur 18.12.)				
20:00						
21:00						